
FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4.-6.1.11.)
1/2

PERMISO DE OBRA MENOR DE
AMPLIACIÓN DE VIVIENDA SOCIAL

DIRECCIÓN DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD
COLBUN

REGIÓN: DEL MAULE

0 URBANO D RURAL

NUMERO DE PERMISO

L
i •-''•"• ^ÉértA t

2 9 D I C 201
ROL S.I.I

VARIOS ROL

•¡

5
3-4

IVISfOS: I

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 166, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscrita por el propietario y el

arquitecto correspondiente al expediente S.A.V.S. 5.1.4. y 6.1.11. N°

D) El Certificado de Informaciones Previas N° de fecha

E) El acuerdo de los copropietarios en los términos previstos en la Ley 19.537, sobre Copropiedad Inmobiliaria,
(cuando la edificación se emplace en condominio).

[RESUELVO:]

1.- Otorgar permiso de obra menor de ampliación de vivienda social para el predio ubicado en calle/avenida/camino
SE ADJUNTA NOMINA

N° " LoteN0 '^manzana "jocaiídiadolpteo ^^vÍLU^BÍCENTENÁRÍo'

URBANO sector COLBUN
¡URBANO O'RÜRAL)

aprobando los planos y demás antecedentes que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C) de

los VISTOS de este permiso.

2.- INDIVIDUALIZACIÓN DE INTERESADOS
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO

COMITÉ DE AMPLIACIÓN LOS NOGALES

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

CAROL PATRICIA LARA PARRA

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la Empresa del ARQUITECTO

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

NOMBRE DEL ARQUITECTO

JORGE PINO MUÑOZ

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

NOMBRE DEL CONSTRUCTOR

JORGE PINO MUÑOZ

R.U.T.

R.U.T.

17.171.388-9

R.U.T.

69.130.500-7

R.U.T.

15.598-566-6

R.U.T.

69.130.500-7

R.U.T.

15.598.566-6



FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4.-6.1.11.)
2/2

3.-PAGO DE DERECHOS
PRESUPUESTO DE LA OBRA

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES %

REBAJA DE DERECHOS (a lo menos 50%)

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO

TOTAL A PAGAR

GIRO INGRESO MUNICIPAL K

CONVENIO DE PAGO ti

P

P

NOTA : (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

NOMINA DE POSTULANTES : POSTULACIÓN COLECTIVA

Nombre del Grupo : LOS NOGALES VILLA BICENTENARIO

N° Nombre Rut

1 DOMINGO SEGUNDO SANHUEZA SILVA 3.791.152-6
2 HUGO DEL CARMEN CANALES CANALES 5.255.943 -K
3 NORMA DEL CARMEN RETAMAL CONTRERAS 6.402.266 - 0
4 OLGA LIDIA MIRANDA ROJAS 10.375.812-2
5 INÉS DEL ROSARIO PINO ROJAS 11. 174.274- K
6 GERARDO ARNOLDO ARAYA RIQUELME 12.728.688-4
7 OLIVIA MERCEDES ORMAZABAL ORMAZABAL 13.573.847 - 6
8 CARMEN ROSA MUÑOZ FUENTES 14.483.294 - 9
9 RODRIGO ANTONIO VASQUEZ VILLAGRA 15.153.848-7
10 CAROLINA ANDREA VILLAR SILVA 15.447.963 - 5
1 1 MARGARITA ANDREA YAÑEZ ROCHA 15.499.302 - 9
1 2 MARÍA JOSÉ BUSTAMANTE ORTIZ 1 5.567. 1 1 5 - 7
13 KARINA ELENA SEPULVEDA TAPIA 15.568.447 - K
14 AMELIA DE LAS MERCEDES MÉNDEZ PASTENE 16.274.747 - 9
15 JOCELYN MARLENE QUEZADA GANGA 16.275.642-7
16 MARIO HÉCTOR VASQUEZ VILLAGRA 16.537.381 - 2
1 7 KARLA NICOLLE SEPULVEDA OVIEDO 1 7. 1 65.932 - 9
18 CAROL PATRICIA LARA PARRA 17.171 .388 - 9
19 LUIS ORLANDO CARRASCO LARA 17.284.749 - 8
20 ALEJANDRA DEL PILAR LOBO CEBALLOS 17.448.298 - 5

Dirección

LOS ALERCES N°81 7
LOS ROBLES N°933
LOS ROBLES N°857
LOS OLIVOS N°869
RABONES N°689
RARI N°831
SEMILLERO N°911
LOS OLIVOS N°849
RARI N°760

% (-)

% (-)

FECHA

FECHA

$'^H }¿nüH'
$

$ ĵEZZJOS
$
$

Tipo de Ampliación M2

2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58

LOS LAURELES N°805 2DO PISO MODELO B 20,58
LOS ESPINOS N°753
SEMILLERO N°899
LOS ALERCES N°766
QUINAMAVIDA N°602
LOS BOLDOS N°937
LOS OLIVOS N°766
LOS ALMENDROS N°
LOS BOLDOS N°714
LOS ESPINOS N°773
SEMILLERO N°709

2DO PISO MODELO B 20,58
1ER PISO MODELOS 14,5
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58

835 2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58

IMPRIMIR

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES
FIRMA Y TIMBRE


